LOT 2 47.500,00 € 9.975,00 € 56.870,00 € 

TOTAL 81.500,00 € 17.115,00 € 98.010,00 € 

Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació del present contracte serà per preus unitaris, essent el seu import 
màxim anual a efectes de licitació de noranta-vuit mil deu euros (98.010,00 €) IVA inclòs, que es 
desglossa en l’import base de vuitanta-un mil cinc-cents euros (81.500,00 €) IVA no inclòs, i en 
l’import de disset mil cent-quinze euros (17.115,00 €) corresponent al 21% d’IVA, per cadascun dels 
DOS (2) anys de durada del contracte, d’acord amb el detall següent: 

Pressupost base de licitació anual  81.500,00 € 

Import IVA (21%) 17.115,00 € 

Pressupost base de licitació total 
anual (IVA inclòs)